*

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N .'

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° l T.i4s/n<;

T firena nr. ^  , -u ■ _PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal deLorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Autorizar, as funcionárias: M aria Barbosa da Silva,
registro n°. 2245 Analista de Recursos Humanos; Ana Paula Aguiar Silva

Fernandes, registro n». 2843 Programador Analista; Patrícia Ramos Duarte,

registro n°. 4764 Analista de Recursos Humanos; lotadas no Setor de Pessoal da

Secretaria de Administração e Planejamento desta Prefeitura Municipal, a efetuarem

as anotações e assinaturas em carteiras de trabalhos dos servidores, a partir de 18 de
maio de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 19 de p:^io de 2006

PAULO VETNEME
PrefeiwM  inicipal

ELIDA DO A
Proc

EIRA SANTOS
e do Município

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

PORTARIA N°. 13.145/06 -  AUTORJZAÇÃO DAS FUNCIONÁRIAS